

Tydzień w obiektywie 31/81/12

Data publikacji: 12.08.2012 8:00

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



5 sierpnia 2012r. w ustrońskim amfiteatrze odbyły się Wybory Małej Miss Polski oraz Dziecięca Liga Talentów... [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Wisła - TKB 2012 - niedziela (05/08/2012), koncert pozakonkursowy [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Koncert Katarzyny Groniec z zespołem 4 sierpnia 2012 roku o godz. 20:30 w Centrum Kultury i Sztuki "Dwór Kossaków" w Górkach Wielkich. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Już po raz osiemnasty na skoczowskiej Kaplicówce bawiono się bez alkoholu. To właśnie tam w niedzielę 5 sierpnia odbył się Beztrunkowy Piknik. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



To był już czwarty Wieczór muzyczny NA STRUNACH PIEŚNI ŚPIEWAM CI, PANIE w Parafii św. Jana Nepomucena w Brennej Leśnicy. Wystąpił: Chór Mieszany "Echo" z Zebrzydowic, Jadwiga Sikora - dyrygent, Arkadiusz Popławski (Wodzisław Śl.) - organy. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



6 sierpnia 2012r. w Goleszowie pod Chełmem odbyły się testy Kajetana Kajetanowicza... [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



Otwarcie toru motocrossowego w Cieszynie [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



PRZERAJDOWE TESTY WOJTKA CHUCHAŁY DEBOWIEC 07. SIERPIEŃ 2012

Testy Wojtka CHUCHAŁY i Kamila HELLERA przed rajdem RZESZOWSKIM
[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



TKOCZE z Wisły - grupa śpiewacza wystąpiła w Parku Pokoju w Cieszynie
10.08.2012 [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.*

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny